
ZARZĄDZENIE N R   r...........
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie określenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, położonych na terenie Gminy
i Miasta Nowogrodziec

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1716, 
poz. 2540, z 2019 r., poz. 270) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z2 0 1 7 r. poz. 2234, poz. 976, poz. 1566; z2 0 1 8 r., 
poz. 2340), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wysokość bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie z dniem 1 stycznia 2019 r. prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, położonych na terenie Gminy 
i Miasta Nowogrodziec w prawo własności, stanowiących przed przekształceniem własność Skarbu Państwa, 
wynosi:

1)90%  -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 
przekształcenie;

2) 75% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu;

3) 60% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu;

4) 45% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu;

5) 30% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu;

6) 15% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu.

§ 2. Bonifikat, o których mowa w § 1 ust. 1 nie stosuje się, jeżeli użytkownik wieczysty posiada zadłużenie 
z tytułu użytkowania wieczystego wobec Skarbu Państwa, związane z nieruchomością będącą przedmiotem 
przekształcenia.

§ 3. 1. Bonifikaty określone w § 1 ust. 1 przysługują:

1) osobom fizycznym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi bądź udziałów w gruntach związanych z lokalami mieszkalnymi,

2) spółdzielniom mieszkaniowym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych 
budynkami -  w części przeznaczonej na cele mieszkaniowe.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: 28971431-82E2-4405-B52F-53CEDFEB4BCF. Podpisany Strona 1


